제224회 임시회 제2차 본회의 의사 보고

□ 예산결산특별위원회 위원장 및 부위원장 선임 보고 (5. 11.)

○ 위원장 : 박경흠 의원 ○ 부위원장 : 강혜경 의원

□ 의안심사 결과: 12건

구 분	안 건 명	심사결과
의회운영 위 원 회	울산광역시 중구의회 의원 윤리강령 및 행동강령 조례 일부개정조례안	원안가결
(2건)	울산광역시 중구의회의원 상해 등 보상금 지급에 관한 조례 일부개정조례안	원안가결
행정자치	울산광역시 중구 사회적경제 육성 및 지원에 관한 조례안	원안가결
위 원 회 (3건)	울산광역시 중구 한옥체험시설 설치 및 운영 조례 일부개정조례안	원안가결
	울산광역시 중구 구세 감면 조례 일부개정조례안	원안가결
	울산광역시 중구 정원문화 육성 및 진흥에 관한 조례안	부 결
	울산광역시 중구 도시정원문화 조성 지원 조례안	부 결
복지건설	울산광역시 중구 공유경제 활성화에 관한 조례 일부개정조례안	원안가결
위 원 회 (6건)	울산광역시 중구 유통기업 상생발전 및 전통상업 보존구역 지정 등에 관한 조례 일부개정조례안	원안가결
	울산광역시 중구 액화석유가스사업 허가기준에 관한 조례 일부개정조례안	원안가결
	울산광역시 중구 음식물류 폐기물의 발생 억제, 수집·운반 및 재활용에 관한 조례 일부개정조례안	원안가결
예산결산 특별위원회	2020년도 제1회 세입·세출 추가경정예산안	수정가결

□ 안건접수: 1건

구 원	护		안	건	명			제 출 자	제출일
복지건 위 원		울산광역시 관한 조례인			조성	및	진흥에	복지건설 위 원 장	5. 15.